[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.02.2022  г.                                      №  35                                  с. Байкалово
О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Байкаловского муниципального района, в мирное и военное время, утвержденный постановлением Администрации Байкаловского муниципального района от 04.06.2021г. № 158
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Байкаловского муниципального района, в мирное и военное время, утвержденный постановлением Администрации Байкаловского муниципального района от 04.06.2021г. № 158, изложив состав комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Байкаловского муниципального района в сети Интернет www.mobmr.ru. в разделе «Документы», в разделе «Администрация», подразделе «Комиссии администрации».
   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава

Байкаловского муниципального района

     А.Г. Дорожкин
                                                                                                              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Байкаловского муниципального района

от 04.06.2021 года № 158

(в редакции постановления от 07.02.2022г. № 35

Состав комиссии

по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Байкаловского муниципального района в мирное и военное время
Федотова Людмила Валерьевна – заместитель главы Администрации Байкаловского муниципального района – начальник отдела экономики и имущества –председатель комиссии;

Емельянова Ольга Анатольевна – заместитель главы администрации Байкаловского муниципального района по социальным вопросам – заместитель председателя комиссии;

Кошелев Роман Сергеевич – специалист 1 категории отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС Администрации Байкаловского муниципального района - секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Рабочая группа планирования и учета

1.Кузеванов Сергей Аркадьевич - главный специалист отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС Администрации Байкаловского муниципального района - руководитель рабочей группы;

2.Боталова Надежда Михайловна – ведущий специалист организационного отдела  администрации Байкаловского муниципального района по общим вопросам;
3.Вздорнова Марина Валентиновна - специалист 1 категории отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района.
Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем управления, связи и оповещения
1. Глухих Павел Андреевич – заместитель главы администрации Байкаловского муниципального района по развитию – руководитель рабочей группы;

2. Жуков Алексей Анатольевич – директор МКУ «ЕДДС Байкаловского муниципального района Свердловской области»;

3. Кузеванова Анна Алексеевна - старший инспектор организационного отдела Администрации Байкаловского муниципального района;

4. Занин Роман Сергеевич – специалист 1 категории организационного отдела Администрации Байкаловского муниципального района (программист);
5. Карпов Михаил Юрьевич – водитель Администрации Байкаловского муниципального   района.
Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем здравоохранения и социальной сферы
1. Куликова Алла Вениаминовна – начальник  организационного отдела   Администрации Байкаловского муниципального района - руководитель рабочей группы;

2. Зырянов Иван Леонидович - главный врач ГАУЗ СО «Байкаловская ЦРБ»  член рабочей группы по согласованию;
3. Ларионова Ирина Александровна – заместитель начальника Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Байкаловскому району, член рабочей группы по согласованию;
4. Кокшарова Елена Владимировна – начальник Управления образования Байкаловского муниципального района, член рабочей группы.
Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
1. Глухих Анастасия Николаевна – ведущий специалист отдела  экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района – руководитель рабочей  группы;
2. Шаламова Ольга Александровна – заместитель директора МУП ЖКХ «Тепловые сети», член рабочей группы по согласованию;

3.Аношин Тимофей Анатольевич - начальник участка транспорта электроэнергии Производственного отделения Талицкие электрические сети филиала ОАО «МРСК Урала»-«Свердловэнерго»,  член рабочей группы по согласованию;

4. Чащин Альберт Павлович – начальник Байкаловского участка  АО «Облкоммунэнерго», член рабочей группы по согласованию;

5. Боталов Василий Лордович - начальник участка  филиала АО «Регионгаз-Инвест» с. Байкалово, член рабочей группы по согласованию.
Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования агропромышленного комплекса и потребительского рынка
1.Рогозина Татьяна Михайловна - Главный специалист отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района – руководитель рабочей  группы;
2. Матасов Степан Станиславович - начальник ТОИОГВ СО Байкаловского УАПК МАПК и ПР СО, член рабочей группы по согласованию;

3. Нестеров Михаил Иосифович –главный специалист по охране труда и ЧС, ТОИОГВ СО Байкаловского УАПК МАПК и ПР СО, член рабочей группы по согласованию;

4. Серкова Елена Геннадьевна – заместитель начальника ТОИОГВ СО Байкаловского УАПК МАПК и ПР СО, член рабочей группы по согласованию;

5. Рычихин Игорь Александрович – главный врач ГБУ СО «Байкаловская ветстанция», член рабочей группы по согласованию.
Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования

                                        транспортной системы
1. Лапина Вера Андреевна  -  специалист 1 категории отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района – руководитель  рабочей группы;
2. Дягилев Михаил Александрович - начальник отдела ГИБДД МО МВД России «Байкаловский», член рабочей группы по согласованию;
3. Иванов Алексей Николаевич – директор ООО «Экспресс», член рабочей группы по согласованию;

4. Потапов Сергей Геннадьевич – директор ООО «Трансмастер», член рабочей группы по согласованию.